
UCHWAŁA NR XXXI/238/21 
RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10 a pkt 1 i art. 10 b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ), Rada Miasta Sejny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/153/16 Rady Miasta Sejny z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych zmienionej Uchwałą 
Nr XI/93/19 Rady Miasta Sejny z dnia 26 września 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sejnach; 

2) Żłobek Miejski w Sejnach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 
 

Jolanta Beata Bagińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56CB3DF2-CCB7-4E0F-8763-8A084F5C5B34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


